
5.TP - TŘÍDA MA 

30.9. – 4.10. 2024 

Organizační záležitosti: 
 
Dobrý den, 
u prváčků prosím každý den o dohled nad čtením. Čtou hlasitě v Učíme se číst nebo na 
vlepeném lístečku. Ti, kteří již čtou, můžou trénovat hlasité čtení ve vlastní knize.  
Druháci mají každé pondělí čtenářskou dílnu v rámci ČJ. Dohlédněte, aby měli na 
pondělí vlastní knihu. Zatím se to nedaří. Doma by měli stále pokračovat v rozečtené 
knize. Po dočtení knihy si u mě vyzvednou čtenářský list, který si vyplní buď doma 
nebo ve škole. U sebe vždy potřebují mít danou přečtenou knihu. 
Druháci si napíší v pátek test na ověření znalostí z abecedy. Je nutné, aby abecedu 
uměli zpaměti. 
Třeťačky pokračují v opakování ČJ, MAT. 
Připomínám kontrolu školní pokladny a platbu příspěvku SRPŠ 300Kč. 
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
AJ: 
MA1: Budeme se učit slovní zásobu na téma škola, školní pomůcky. 
MA2 + MA3: S oběma ročníky budeme společně opakovat slovní zásobu z min. let (školní 
potřeby, hudební nástroje, jídlo).  

 
 Domácí úkoly: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 



 

 


